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        LISTA KONKURSOWA 01/2017 
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                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

                             Oddziału  Sekcji nr 04 

 

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

�(s3B�(s5H 

                CHOJNOW 1 

�(s0B�(s10h�(s3T 

       ------------------------------------------------------------------ 

�&l4D 

       Data odbytego lotu                               - 30.04.2017 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 127460 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:15:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 20  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 483 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 121 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:25:56 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1055.58 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-12:08:28 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 570.97 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.42m.29s. 
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         SEKRETARZ                                           PREZES 

�&l0H�(s16H                                            - 2 - 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|COEFIC|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 



    1 MICHALAK WALDEMAR_____  29- 9- 1 - PL0413-14-10414 1 10:25:56 1055.58   20.00   20.00   2.07  138210 

    2 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  34-11- 4 - PL0413-15-15533 0 10:10:17 1042.30   19.97   19.97   4.14  120160 

    3 NOWAKOWSKI ROBERT_____  18- 5- 3 S PL0413-15-16934 0 10:15:14 1025.67   19.93   19.93   6.21  123320 

    4 KOMORNICZAK TOMASZ____  47-19- 5 S PL0413-12---973 1 10:33:00  979.20   19.90   19.90   8.28  135130 

    5 DWORNIKOWSKI ROMAN____  30-14- 5 - PL0413-13-15286 0 10:32:46  977.23   19.87   19.87  10.35  134630 

    6 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 2>   9 - PL-096-16--6948 0 10:35:31  961.67   19.83   19.83  12.42         

    7 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 2>   8 S PL0413-12---369 0 10:35:27  958.56   19.80   19.80  14.49         

    8 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 3>  14 S PL-096-10--5882 0 10:37:37  944.00   19.77   19.77  16.56         

    9 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 3>  17 - PL0413-12---223 0 10:38:12  943.65   19.73   19.73  18.63         

   10 MICHALAK WALDEMAR_____  < 2>  16 - PL0413-12---549 0 10:42:03  939.88   19.70   19.70  20.70         

   11 WASIELAK DAMIAN_______  15- 3- 3 S PL0413-12--1064 1 10:27:53  923.82   19.67   19.67  22.77  122760 

   12 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 2>  36 - PL0413-15-15525 0 10:26:39  912.72   19.63   19.63  24.84         

   13 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  26- 9- 5 S PL0413-14-14074 0 10:44:49  901.44   19.60   19.60  26.92  135050 

   14 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 4>  30 - PL0413-15-16671 0 10:44:22  901.34   19.57   19.57  28.99         

   15 SWOROWSKI WALDEMAR____  11- 1- 1 S PL0219-13-25196 1 10:36:56  895.98   19.53   19.53  31.06  127170 

   16 MICHALAK WALDEMAR_____  < 3>  23 - PL0413-15-16249 0 10:50:39  887.95   19.50   19.50  33.13         

   17 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 4>  25 - PL0413-15-16909 1 10:47:54  883.78   19.47   19.47  35.20         

   18 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  38- 2- 1 - PL0413-14-11230 0 10:41:56  873.19   19.43   19.43  37.27  128300 

   19 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 2>  20 - PL0474-15--8883 1 10:37:55  862.88   19.40   19.40  39.34         

   20 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 3>  21 - PL0474-15--8877 0 10:38:11  861.27   19.37   19.37  41.41         

   21 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 4>  69 S PL0413-10-16812 1 10:38:34  858.97   19.33   19.33  43.48         

   22 KOMORNICZAK RYSZARD___  29-11- 5 - PL-096-15--8897 0 10:55:07  858.94   19.30   19.30  45.55  137530 

   23 MICHALAK WALDEMAR_____  < 4>  24 - PL0413-15-16248 0 10:56:46  854.38   19.27   19.27  47.62         

   24 MICHALAK WALDEMAR_____  < 5>  37 - PL0413-12---536 1 10:58:13  846.79   19.23   19.23  49.69         

   25 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 5>  32 - PL0413-11--5003 1 10:55:19  842.89   19.20   19.20  51.76         

   26 WIELEBSKI JANUSZ______  32- 4- 2 S PL-096-16--7236 1 10:35:46  842.32   19.17   19.17  53.83  118570 

   27 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 2>  35 S PL0413-13-15545 1 10:58:38  840.48   19.13   19.13  55.90         

   28 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 2>---- S PL0413-12--1477 1 10:48:35  835.38   19.10   19.10  57.97         

   29 SEREK MARIUSZ_________  23- 3- 2 S PL-096-14--5154 0 10:34:22  831.76   19.07   19.07  60.04  115920 

   30 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 5>  31 S PL0413-14-10845 1 10:57:54  826.46   19.03   19.03  62.11         

   31 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 6>  40 - PL0413-15-16695 1 10:58:00  825.95   19.00   19.00  64.18         

   32 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 6>  38 - PL0413-13-14041 1 10:59:04  823.63   18.97   18.97  66.25         

   33 DRZEWIECKI HIERONIM___  10- 4- 4 S PL0474-16--6393 1 10:49:55  819.92   18.93   18.93  68.32  127020 

   34 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 2>  39 S PL-096-16--6779 0 10:59:53  819.06   18.90   18.90  70.39         

   35 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 3>  55 S PL0413-12----48 0 11:03:05  818.23   18.87   18.87  72.46         

   36 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 3>  41 S PL0413-14-11608 1 10:42:06  816.86   18.83   18.83  74.53         

   37 MICHALAK WALDEMAR_____  < 6>  54 S DV-04902-14-193 0 11:05:13  811.97   18.80   18.80  76.60         

   38 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 7>  49 - PL0413-08-14422 1 11:01:45  810.38   18.77   18.77  78.67         

   39 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 3>  72 - PL-096-16--6750 1 11:01:42  810.14   18.73   18.73  80.75         

   40 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 7>  59 - PL0413-12--1181 0 11:01:22  809.24   18.70   18.70  82.82         



   41 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 4>  42 S PL0329-15---153 1 10:45:39  797.61   18.67   18.67  84.89         

   42 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 5>  45 - PL0329-15---159 1 10:46:21  793.92   18.63   18.63  86.96         

   43 DRZEWIECKI HIERONIM___  < 2>  44 S PL-096-15--1858 1 10:58:03  779.03   18.60   18.60  89.03         

   44 DRZEWIECKI HIERONIM___  < 3>  48 S PL0413-13-15605 0 10:59:17  773.18   18.57   18.57  91.10         

   45 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 6>  46 S PL0413-15-15509 1 10:50:38  772.07   18.53   18.53  93.17         

   46 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 7>  80 - PL-096-16--7289 1 10:50:47  771.33   18.50   18.50  95.24         

   47 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  22- 3- 1 - PL-096-16--7900 1 10:56:05  768.86   18.47   18.47  97.31  123850 

   48 DRZEWIECKI HIERONIM___  < 4>---- S PL-096-15--1693 0 11:00:20  768.27   18.43   18.43  99.38         

   49 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 8>  57 - PL0413-12---917 1 11:10:54  768.22   18.40   18.40 101.45         

   50 BOGACZ JAKUB__________  40- 8- 2 S PL0413-15-11528 1 11:01:30  763.30   18.37   18.37 103.52  127090 

   51 WOLNY SŁAWOMIR________  15- 4- 4 S PL0413-15-16596 1 10:54:49  757.56   18.33   18.33 105.59  121070 

   52 GONERA JAKUB__________  24- 7- 3 S PL0357-13--6812 0 11:15:15  756.67   18.30   18.30 107.66  136390 

   53 WIELEBSKI JANUSZ______  < 2>  70 S PL0413-13-14859 1 10:52:48  751.39   18.27   18.27 109.73         

   54 MICHALAK WALDEMAR_____  < 7>  88 - PL0413-15-16255 0 11:19:05  750.80   18.23   18.23 111.80         

   55 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 4>  58 S PL0413-13-15579 1 11:18:14  750.57   18.20   18.20 113.87         

   56 WALENDOWSKI RAFAŁ_____  18- 2- 0 - PL0100-14--1524 0 11:00:46  742.63   18.17   18.17 115.94  123060 

   57 KOMORNICZAK TOMASZ____  < 9>  73 S PL0413-14-11085 0 11:17:12  741.19   18.13   18.13 118.01         

   58 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 5>  63 - PL0413-14-10069 0 11:20:27  740.97   18.10   18.10 120.08         

�&l0H                                            - 3 - 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|COEFIC|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

   59 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 8>  61 - PL0413-15-16665 0 11:17:07  738.68   18.07   18.07 122.15         

   60 WOLNY SŁAWOMIR________  < 2>  62 S PL0413-14-10165 1 10:59:43  735.77   18.03   18.03 124.22         

   61 DWORNIKOWSKI ROMAN____  < 9>  67 S PL0413-12---803 0 11:18:01  734.85   18.00   18.00 126.29         

   62 WOLNY SŁAWOMIR________  < 3>  65 S PL0413-14-10169 1 11:00:02  734.43   17.97   17.97 128.36         

   63 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 6>  66 S PL--11---166197 0 11:22:52  730.71   17.93   17.93 130.43         

   64 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  < 2>  83 S PL0413-15-16623 0 11:05:38  726.48   17.90   17.90 132.51         

   65 WOLNY SŁAWOMIR________  < 4>---- S PL0413-14-10189 1 11:04:31  715.93   17.87   17.87 134.58         

   66 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 7>  71 - PL-096-09--5000 0 11:27:00  713.80   17.83   17.83 136.65         

   67 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <10>  68 - PL0413-15-16679 0 11:23:30  712.33   17.80   17.80 138.72         

   68 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <11>  74 S PL0270-15---481 1 11:23:47  711.21   17.77   17.77 140.79         

   69 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 5>---- S PL--11---487542 0 11:08:52  710.55   17.73   17.73 142.86         

   70 WIELEBSKI JANUSZ______  < 3>  90 - PL0413-12--1881 1 11:02:42  709.89   17.70   17.70 144.93         

   71 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 8>  87 - PL0101-08--4772 1 11:29:22  704.46   17.67   17.67 147.00         

   72 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 4>  76 S PL0413-15-16765 1 11:26:22  703.23   17.63   17.63 149.07         

   73 KOMORNICZAK TOMASZ____  <10>  79 - PL0413-14-11082 0 11:27:20  699.95   17.60   17.60 151.14         

   74 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <12>  82 S PL0413-12---381 1 11:27:52  695.36   17.57   17.57 153.21         

   75 GONERA JAKUB__________  < 2>  92 - PL-096-16--7701 1 11:30:37  693.79   17.53   17.53 155.28         

   76 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 5>  85 - PL-096-16--6790 0 11:29:39  690.72   17.50   17.50 157.35         



   77 WASIELAK DAMIAN_______  < 2> 113 S PL0413-11--4687 1 11:14:12  687.24   17.47   17.47 159.42         

   78 SEREK MARIUSZ_________  < 2> 100 - PL-096-14--5155 0 11:05:12  686.81   17.43   17.43 161.49         

   79 KOMORNICZAK TOMASZ____  <11>  81 S PL0413-14-11023 0 11:33:45  676.12   17.40   17.40 163.56         

   80 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 8>  91 - PL0345-16-11643 0 11:14:17  674.33   17.37   17.37 165.63         

   81 KOMORNICZAK TOMASZ____  <12>  84 S PL0413-14-11026 0 11:35:20  670.49   17.33   17.33 167.70         

   82 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <13> 107 S PL0413-13-15294 1 11:35:41  666.92   17.30   17.30 169.77         

   83 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  < 3>---- - PL0413-13-14368 0 11:21:48  665.18   17.27   17.27 171.84         

   84 KOMORNICZAK TOMASZ____  <13>  94 - PL0413-13-14024 1 11:37:04  664.43   17.23   17.23 173.91         

   85 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 6>  96 S PL0413-14-10613 1 11:37:26  662.76   17.20   17.20 175.98         

   86 SIERSZULSKI TADEUSZ___  15- 1- 1 S PL-096-15--9504 0 11:22:06  661.61   17.17   17.17 178.05  123300 

   87 KOMORNICZAK RYSZARD___  < 9> 106 - PL0413-15-16027 0 11:43:16  654.20   17.13   17.13 180.12         

   88 MICHALAK WALDEMAR_____  < 8>  89 - PL0413-13-14129 0 11:45:27  649.92   17.10   17.10 182.19         

   89 MICHALAK WALDEMAR_____  < 9>---- - PL0413-13-14135 0 11:45:36  649.42   17.07   17.07 184.27         

   90 WIELEBSKI JANUSZ______  < 4>---- - PL0413-14-10851 1 11:20:19  646.46   17.03   17.03 186.34         

   91 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  < 9> 101 - PL-096-10--8178 0 11:23:06  644.28   17.00   17.00 188.41         

   92 GONERA JAKUB__________  < 3>  97 S PL0100-13--7372 0 11:44:46  644.17   16.97   16.97 190.48         

   93 WALENDOWSKI RAFAŁ_____  < 2>---- - PL-096-16--7826 1 11:28:39  638.84   16.93   16.93 192.55         

   94 KOMORNICZAK TOMASZ____  <14>  99 S PL0413-14-11087 1 11:44:50  638.58   16.90   16.90 194.62         

   95 TOMCZAK LECH__________   7- 1- 1 S PL-096-15--9031 1 11:39:08  638.15   16.87   16.87 196.69  130760 

   96 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 7> 103 S PL-096-16--6778 0 11:47:14  630.63   16.83   16.83 198.76         

   97 GONERA JAKUB__________  < 4> 102 - PL0100-16--6104 1 11:49:05  630.42   16.80   16.80 200.83         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   98 BOGACZ JAKUB__________  < 2> 108 S PL0413-14---239 1 11:37:07  629.07   16.77   16.77                

   99 KOMORNICZAK TOMASZ____  <15> 105 - PL--11---166179 1 11:48:14  627.88   16.73   16.73                

  100 SEREK MARIUSZ_________  < 3>---- S PL0349-13--7051 0 11:23:10  626.19   16.70   16.70                

  101 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <10> 104 - PL0413-14-11649 0 11:28:55  625.88   16.67   16.67                

  102 GONERA JAKUB__________  < 5> 114 - PL0413-14---465 1 11:51:42  622.36   16.63   16.63                

  103 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 8> 117 - PL0413-15-16785 0 11:50:33  620.44   16.60   16.60                

  104 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <11>---- S PL0329-15---137 1 11:30:57  619.69   16.57   16.57                

  105 KOMORNICZAK TOMASZ____  <16> 112 - PL-096-16--6562 1 11:51:26  618.14   16.53   16.53                

  106 KOMORNICZAK RYSZARD___  <10> 116 S PL0413-13-15529 0 11:55:25  615.80   16.50   16.50                

  107 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <14>---- - PL-096-16--7527 1 11:51:43  615.30   16.47   16.47                

  108 BOGACZ JAKUB__________  < 3> 109 - PL-087-16--9295 1 11:41:57  614.41   16.43   16.43                

  109 BOGACZ JAKUB__________  < 4> 110 - PL0413-15-11566 0 11:42:26  612.99   16.40   16.40                

  110 BOGACZ JAKUB__________  < 5> 111 - PL0413-14---299 0 11:43:17  610.49   16.37   16.37                

  111 BOGACZ JAKUB__________  < 6> 118 - PL0413-15-11516 0 11:44:40  606.47   16.33   16.33                

  112 KOMORNICZAK TOMASZ____  <17> 115 S PL0413-12---214 0 11:56:54  602.17   16.30   16.30                

  113 WASIELAK DAMIAN_______  < 3>---- S PL0474-15--7729 1 11:42:07  597.33   16.27   16.27                

  114 GONERA JAKUB__________  < 6> 119 S PL0100-13--7138 1 12:01:48  593.11   16.23   16.23                

  115 KOMORNICZAK TOMASZ____  <18> 121 S PL0413-14-14018 1 12:02:23  586.97   16.20   16.20                



  116 KOMORNICZAK RYSZARD___  <11>---- - PL0413-14-10056 1 12:06:16  585.13   16.17   16.17                

�&l0H                                            - 4 - 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|COEFIC|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

  117 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  < 9>---- S PL0413-14-10612 1 12:06:28  575.83   16.13   16.13                

  118 BOGACZ JAKUB__________  < 7> 120 - PL0413-16--9539 1 11:56:49  573.33   16.10   16.10                

  119 GONERA JAKUB__________  < 7>---- - PL-096-16--7736 0 12:09:20  573.03   16.07   16.07                

  120 BOGACZ JAKUB__________  < 8>---- - PL-046-15--3768 1 11:57:36  571.31   16.03   16.03                

  121 KOMORNICZAK TOMASZ____  <19>---- - PL0413-14-11008 0 12:08:28  570.97   16.00   16.00                

--------------K O N I E C    K O N K U R S U-------------------- 

  122 BOGACZ JAKUB__________  < 9>---- S PL0413-15-11634 0 11:58:14  569.70                                

  123 WASIELAK DAMIAN_______  < 4>---- - PL0413-12-10868 1 11:55:30  562.08                                

  124 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 3>---- - PL0413-15-15964 1 12:04:12  558.83                                

  125 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <12>---- S PL0413-12---298 1 11:54:25  556.23                                

  126 WASIELAK DAMIAN_______  < 5>---- S PL0413-14---587 1 11:58:58  553.61                                

  127 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <13>---- - PL0413-14-11624 1 11:57:53  547.94                                

  128 WIELEBSKI JANUSZ______  < 5>---- - PL0413-15-16732 0 11:57:59  542.77                                

  129 WOLNY SŁAWOMIR________  < 5>---- - PL0413-10-11158 1 12:02:58  538.98                                

  130 KOMORNICZAK RYSZARD___  <12>---- - PL0413-14-10063 0 12:25:20  538.03                                

  131 KOMORNICZAK TOMASZ____  <20>---- - PL-096-16--6912 1 12:22:09  538.00                                

  132 WALENDOWSKI RAFAŁ_____  < 3>---- S PPL-096-15-8892 0 12:07:25  534.91                                

  133 KOMORNICZAK TOMASZ____  <21>---- - PL-096-16--6993 0 12:25:26  530.64                                

  134 KOMORNICZAK RYSZARD___  <13>---- S PL0348-14---464 1 12:28:51  530.16                                

  135 BOGACZ JAKUB__________  <10>---- - PL-046-15--3760 0 12:16:18  527.13                                

  136 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  < 4>---- S PL0413-12-17425 1 12:12:12  526.66                                

  137 KOMORNICZAK TOMASZ____  <22>---- - PL-096-16--6573 0 12:30:21  520.00                                

  138 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 6>---- S PL0413-15-16932 1 12:16:10  516.70                                

  139 GONERA JAKUB__________  < 8>---- S PL0100-13--7136 1 12:34:35  514.61                                

  140 BOGACZ JAKUB__________  <11>---- S PL0413-15-11520 0 12:22:46  513.40                                

  141 GONERA JAKUB__________  < 9>---- - PL0100-16-10528 1 12:35:51  511.99                                

  142 TOMCZAK LECH__________  < 2>---- S PL-096-16--7558 0 12:28:47  511.10                                

  143 KOMORNICZAK RYSZARD___  <14>---- - PL0413-15-16004 0 12:38:05  510.56                                

  144 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <14>---- S PL0329-16--7059 1 12:15:27  509.47                                

  145 GONERA JAKUB__________  <10>---- - PL-096-16--7714 1 12:37:31  508.59                                

  146 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  <10>---- S PL-096-15--4021 0 12:36:55  506.20                                

  147 WASIELAK DAMIAN_______  < 6>---- - PL0413-14-10572 1 12:21:01  505.23                                

  148 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <15>---- - PL0413-15-16660 0 12:38:15  502.44                                

  149 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 4>---- S DV04079-12--758 1 12:30:49  500.43                                

  150 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 5>---- - PL0413-15-15952 1 12:33:19  495.57                                



  151 DRZEWIECKI HIERONIM___  < 5>---- S PL0474-16--6311 0 12:31:44  495.34                                

  152 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 7>---- - PL0413-15-16597 1 12:28:23  492.31                                

  153 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 8>---- S PL0413-15-11424 1 12:29:14  490.70                                

  154 GONERA JAKUB__________  <11>---- - PL0100-13--7143 0 12:48:59  486.33                                

  155 WOLNY SŁAWOMIR________  < 6>---- - PL0413-11--5620 1 12:28:35  486.30                                

  156 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  < 5>---- - PL-096-16--7222 0 12:32:19  486.24                                

  157 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  <11>---- - PL-096-16--6745 1 12:50:12  480.83                                

  158 BOGACZ JAKUB__________  <12>---- - PL-096-16--7394 1 12:41:21  477.65                                

  159 KOMORNICZAK RYSZARD___  <15>---- S PL-097-14-12718 0 12:56:34  475.36                                

  160 WASIELAK DAMIAN_______  < 7>---- S PL0413-14-10596 1 12:37:44  473.83                                

  161 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 6>---- S PL0413-14-10707 1 12:48:02  468.75                                

  162 KOMORNICZAK RYSZARD___  <16>---- - PL0413-12--7777 1 13:01:19  467.09                                

  163 KOMORNICZAK RYSZARD___  <17>---- - PL0413-15-16006 0 13:03:32  463.32                                

  164 ARENDARCZYK PAWEŁ_____  <12>---- - PL0413-15-16077 1 13:03:30  457.86                                

  165 SWOROWSKI WALDEMAR____  < 2>---- S PL0413-15-16333 1 12:53:16  457.42                                

  166 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 7>---- - PL0218-16--2805 0 12:54:56  457.15                                

  167 NOWAKOWSKI ROBERT_____  < 9>---- - PL0413-15-16931 1 12:49:50  454.65                                

  168 SIERSZULSKI TADEUSZ___  < 2>---- - PL0413-15-15602 1 12:50:36  453.35                                

  169 TOMCZAK LECH__________  < 3>---- S PL-096-15--9012 1 13:00:39  453.19                                

  170 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____  < 6>---- S PL0413-14-11153 1 12:52:05  452.15                                

  171 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 8>---- - PL-096-16--7932 0 12:59:28  449.83                                

  172 KOMORNICZAK RYSZARD___  <18>---- S PL0413-15-16047 1 13:12:24  448.86                                

  173 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  < 9>---- - PL0413-14-10755 0 13:00:18  448.51                                

  174 WOLNY SŁAWOMIR________  < 7>---- S PL0413-14-10178 1 12:51:05  447.86                                

�&l0H                                            - 5 - 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|COEFIC|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+------+-------+ 

  175 SWOROWSKI WALDEMAR____  < 3>---- S PL0413-15-16341 1 12:59:44  447.05                                

  176 KOMORNICZAK RYSZARD___  <19>---- - PL0413-15-16866 1 13:14:30  445.56                                

  177 DRZEWIECKI HIERONIM___  < 6>---- S PL0413-13-15624 0 13:02:42  442.13                                

  178 WOLNY SŁAWOMIR________  < 8>---- - PL0413-10-11186 0 12:54:48  442.08                                

  179 WASIELAK DAMIAN_______  < 8>---- - PL0474-15--7669 1 12:57:34  441.29                                

  180 DWORNIKOWSKI ROMAN____  <16>---- - PL-096-16--7501 0 13:16:56  435.96                                

  181 KOMORNICZAK RYSZARD___  <20>---- S PL0413-14-10023 1 13:21:02  435.61                                

  182 BOGACZ JAKUB__________  <13>---- - PL-096-16--7310 1 13:09:09  432.58                                

  183 WALENDOWSKI RAFAŁ_____  < 4>---- S PL0413-14-11506 1 13:05:59  429.38                                

  184 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <15>---- - PL-096-16--7274 1 13:02:26  428.92                                

  185 WASIELAK DAMIAN_______  < 9>---- - PL0413-12--1057 1 13:06:02  428.73                                

  186 WOLNY SŁAWOMIR________  < 9>---- - PL0413-15-16579 0 13:06:59  424.16                                



  187 BOGACZ JAKUB__________  <14>---- - PL-096-16--7319 1 13:15:44  423.13                                

  188 BOGACZ JAKUB__________  <15>---- - PL0413-16--9538 0 13:15:59  422.78                                

  189 BOGACZ JAKUB__________  <16>---- - PL0413-15-11593 1 13:18:30  419.28                                

  190 BOGACZ JAKUB__________  <17>---- - PL-096-16--7334 0 13:19:36  417.76                                

  191 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  <10>---- - PL0218-16--2753 1 13:22:46  415.65                                

  192 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  <11>---- - PL-096-16--7997 0 13:29:59  406.10                                

  193 WALENDOWSKI RAFAŁ_____  < 5>---- - PL-096-16--7899 1 13:27:30  400.36                                

  194 WOLNY SŁAWOMIR________  <10>---- - PL0413-13-14534 1 13:26:49  397.90                                

  195 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  <12>---- - PL-096-16--7874 1 13:36:47  397.48                                

  196 BOGACZ JAKUB__________  <18>---- - PL0413-16--9526 1 13:35:34  396.99                                

  197 ŁUCZAK GRZEGORZ_______  <16>---- S PL0413-15-15534 1 13:27:28  395.59                                

  198 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_  <13>---- - PL0283-15--6253 1 13:38:47  395.02                                

  199 NOWAKOWSKI ROBERT_____  <10>---- - PL0413-15-11466 1 13:38:46  387.08                                

  200 BOGACZ JAKUB__________  <19>---- - PL-096-16--7379 0 13:47:20  382.95                                

  201 NOWAKOWSKI ROBERT_____  <11>---- S PL-096-09--5675 1 13:46:03  378.71                                

  202 WOLNY SŁAWOMIR________  <11>---- S PL0413-14-10146 1 13:47:55  373.31                                

  203 SIERSZULSKI TADEUSZ___  < 3>---- S PL0413-14-10233 1 13:56:59  366.76                                

  204 WIELEBSKI JANUSZ______  < 6>---- - PL-019-15---913 1 19:00:31  193.90                                

�&l0H�(s10h�(s3T                                     - 6 - 

   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 

   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 

   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 

   |   |                      |L.01|Pop.|RAZ.| Lot 01 |Poprzed.|  RAZEM | 

   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 

      1 DWORNIKOWSKI ROMAN____   5    0    5     94.37     0.00    94.37  

      2 KOMORNICZAK RYSZARD___   5    0    5     90.63     0.00    90.63  

      3 ARENDARCZYK PAWEŁ_____   5    0    5     90.16     0.00    90.16  

      4 KOMORNICZAK TOMASZ____   5    0    5     89.66     0.00    89.66  

      5 DRZEWIECKI HIERONIM___   4    0    4     74.53     0.00    74.53  

      6 ŁUCZAK GRZEGORZ_______   4    0    4     72.60     0.00    72.60  

      7 WOLNY SŁAWOMIR________   4    0    4     72.20     0.00    72.20  

      8 NOWAKOWSKI ROBERT_____   3    0    3     56.99     0.00    56.99  

      9 WASIELAK DAMIAN_______   3    0    3     53.41     0.00    53.41  

     10 GONERA JAKUB__________   3    0    3     51.50     0.00    51.50  

     11 WIELEBSKI JANUSZ______   2    0    2     37.44     0.00    37.44  

     12 SEREK MARIUSZ_________   2    0    2     35.77     0.00    35.77  

     13 BOGACZ JAKUB__________   2    0    2     35.14     0.00    35.14  

     14 SWOROWSKI WALDEMAR____   1    0    1     19.53     0.00    19.53  

     15 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_   1    0    1     19.10     0.00    19.10  

     16 MICHALAK WALDEMAR_____   1    0    1     18.80     0.00    18.80  



     17 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____   1    0    1     17.90     0.00    17.90  

     18 SIERSZULSKI TADEUSZ___   1    0    1     17.17     0.00    17.17  

     19 TOMCZAK LECH__________   1    0    1     16.87     0.00    16.87  

�&l0H                                     - 7 - 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

       1 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-14-10414  1   1     20.00   138.21 

       2 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0413-15-15533  0   1     19.97   120.16 

       3 NOWAKOWSKI ROBERT_____ PL0413-15-16934  0   1     19.93   123.32 

       4 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-12---973  1   1     19.90   135.13 

       5 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-13-15286  0   1     19.87   134.63 

       6 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL-096-16--6948  0   1     19.83   135.13 

       7 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-12---369  0   1     19.80   134.63 

       8 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL-096-10--5882  0   1     19.77   134.63 

       9 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-12---223  0   1     19.73   135.13 

      10 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-12---549  0   1     19.70   138.21 

      11 WASIELAK DAMIAN_______ PL0413-12--1064  1   1     19.67   122.76 

      12 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0413-15-15525  0   1     19.63   120.16 

      13 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL0413-14-14074  0   1     19.60   135.05 

      14 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-15-16671  0   1     19.57   134.63 

      15 SWOROWSKI WALDEMAR____ PL0219-13-25196  1   1     19.53   127.17 

      16 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-15-16249  0   1     19.50   138.21 

      17 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-15-16909  1   1     19.47   135.13 

      18 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_ PL0413-14-11230  0   1     19.43   128.30 

      19 NOWAKOWSKI ROBERT_____ PL0474-15--8883  1   1     19.40   123.32 

      20 NOWAKOWSKI ROBERT_____ PL0474-15--8877  0   1     19.37   123.32 

      21 NOWAKOWSKI ROBERT_____ PL0413-10-16812  1   1     19.33   123.32 

      22 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL-096-15--8897  0   1     19.30   137.53 

      23 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-15-16248  0   1     19.27   138.21 

      24 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-12---536  1   1     19.23   138.21 

      25 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-11--5003  1   1     19.20   135.13 

      26 WIELEBSKI JANUSZ______ PL-096-16--7236  1   1     19.17   118.57 

      27 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-13-15545  1   1     19.13   137.53 

      28 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_ PL0413-12--1477  1   1     19.10   128.30 

      29 SEREK MARIUSZ_________ PL-096-14--5154  0   1     19.07   115.92 

      30 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-14-10845  1   1     19.03   134.63 

      31 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-15-16695  1   1     19.00   134.63 

      32 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-13-14041  1   1     18.97   135.13 

      33 DRZEWIECKI HIERONIM___ PL0474-16--6393  1   1     18.93   127.02 



      34 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL-096-16--6779  0   1     18.90   135.05 

      35 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-12----48  0   1     18.87   137.53 

      36 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0413-14-11608  1   1     18.83   120.16 

      37 MICHALAK WALDEMAR_____ DV-04902-14-193  0   1     18.80   138.21 

      38 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-08-14422  1   1     18.77   135.13 

      39 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL-096-16--6750  1   1     18.73   135.05 

      40 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-12--1181  0   1     18.70   134.63 

      41 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0329-15---153  1   1     18.67   120.16 

      42 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0329-15---159  1   1     18.63   120.16 

      43 DRZEWIECKI HIERONIM___ PL-096-15--1858  1   1     18.60   127.02 

      44 DRZEWIECKI HIERONIM___ PL0413-13-15605  0   1     18.57   127.02 

      45 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0413-15-15509  1   1     18.53   120.16 

      46 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL-096-16--7289  1   1     18.50   120.16 

      47 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____ PL-096-16--7900  1   1     18.47   123.85 

      48 DRZEWIECKI HIERONIM___ PL-096-15--1693  0   1     18.43   127.02 

      49 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-12---917  1   1     18.40   135.13 

      50 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-15-11528  1   1     18.37   127.09 

      51 WOLNY SŁAWOMIR________ PL0413-15-16596  1   1     18.33   121.07 

      52 GONERA JAKUB__________ PL0357-13--6812  0   1     18.30   136.39 

      53 WIELEBSKI JANUSZ______ PL0413-13-14859  1   1     18.27   118.57 

      54 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-15-16255  0   1     18.23   138.21 

      55 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-13-15579  1   1     18.20   137.53 

      56 WALENDOWSKI RAFAŁ_____ PL0100-14--1524  0   1     18.17   123.06 

      57 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11085  0   1     18.13   135.13 

      58 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-14-10069  0   1     18.10   137.53 

�&l0H                                     - 8 - 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

      59 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-15-16665  0   1     18.07   134.63 

      60 WOLNY SŁAWOMIR________ PL0413-14-10165  1   1     18.03   121.07 

      61 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-12---803  0   1     18.00   134.63 

      62 WOLNY SŁAWOMIR________ PL0413-14-10169  1   1     17.97   121.07 

      63 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL--11---166197  0   1     17.93   137.53 

      64 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____ PL0413-15-16623  0   1     17.90   123.85 

      65 WOLNY SŁAWOMIR________ PL0413-14-10189  1   1     17.87   121.07 

      66 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL-096-09--5000  0   1     17.83   137.53 

      67 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-15-16679  0   1     17.80   134.63 

      68 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0270-15---481  1   1     17.77   134.63 

      69 NOWAKOWSKI ROBERT_____ PL--11---487542  0   1     17.73   123.32 



      70 WIELEBSKI JANUSZ______ PL0413-12--1881  1   1     17.70   118.57 

      71 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0101-08--4772  1   1     17.67   137.53 

      72 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL0413-15-16765  1   1     17.63   135.05 

      73 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11082  0   1     17.60   135.13 

      74 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-12---381  1   1     17.57   134.63 

      75 GONERA JAKUB__________ PL-096-16--7701  1   1     17.53   136.39 

      76 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL-096-16--6790  0   1     17.50   135.05 

      77 WASIELAK DAMIAN_______ PL0413-11--4687  1   1     17.47   122.76 

      78 SEREK MARIUSZ_________ PL-096-14--5155  0   1     17.43   115.92 

      79 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11023  0   1     17.40   135.13 

      80 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0345-16-11643  0   1     17.37   120.16 

      81 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11026  0   1     17.33   135.13 

      82 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL0413-13-15294  1   1     17.30   134.63 

      83 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____ PL0413-13-14368  0   1     17.27   123.85 

      84 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-13-14024  1   1     17.23   135.13 

      85 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL0413-14-10613  1   1     17.20   135.05 

      86 SIERSZULSKI TADEUSZ___ PL-096-15--9504  0   1     17.17   123.30 

      87 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-15-16027  0   1     17.13   137.53 

      88 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-13-14129  0   1     17.10   138.21 

      89 MICHALAK WALDEMAR_____ PL0413-13-14135  0   1     17.07   138.21 

      90 WIELEBSKI JANUSZ______ PL0413-14-10851  1   1     17.03   118.57 

      91 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL-096-10--8178  0   1     17.00   120.16 

      92 GONERA JAKUB__________ PL0100-13--7372  0   1     16.97   136.39 

      93 WALENDOWSKI RAFAŁ_____ PL-096-16--7826  1   1     16.93   123.06 

      94 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11087  1   1     16.90   135.13 

      95 TOMCZAK LECH__________ PL-096-15--9031  1   1     16.87   130.76 

      96 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL-096-16--6778  0   1     16.83   135.05 

      97 GONERA JAKUB__________ PL0100-16--6104  1   1     16.80   136.39 

      98 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-14---239  1   1     16.77   127.09 

      99 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL--11---166179  1   1     16.73   135.13 

     100 SEREK MARIUSZ_________ PL0349-13--7051  0   1     16.70   115.92 

     101 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0413-14-11649  0   1     16.67   120.16 

     102 GONERA JAKUB__________ PL0413-14---465  1   1     16.63   136.39 

     103 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL0413-15-16785  0   1     16.60   135.05 

     104 ŁUCZAK GRZEGORZ_______ PL0329-15---137  1   1     16.57   120.16 

     105 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL-096-16--6562  1   1     16.53   135.13 

     106 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-13-15529  0   1     16.50   137.53 

     107 DWORNIKOWSKI ROMAN____ PL-096-16--7527  1   1     16.47   134.63 

     108 BOGACZ JAKUB__________ PL-087-16--9295  1   1     16.43   127.09 

     109 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-15-11566  0   1     16.40   127.09 



     110 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-14---299  0   1     16.37   127.09 

     111 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-15-11516  0   1     16.33   127.09 

     112 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-12---214  0   1     16.30   135.13 

     113 WASIELAK DAMIAN_______ PL0474-15--7729  1   1     16.27   122.76 

     114 GONERA JAKUB__________ PL0100-13--7138  1   1     16.23   136.39 

     115 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-14018  1   1     16.20   135.13 

     116 KOMORNICZAK RYSZARD___ PL0413-14-10056  1   1     16.17   137.53 

�&l0H                                     - 9 - 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 

     117 ARENDARCZYK PAWEŁ_____ PL0413-14-10612  1   1     16.13   135.05 

     118 BOGACZ JAKUB__________ PL0413-16--9539  1   1     16.10   127.09 

     119 GONERA JAKUB__________ PL-096-16--7736  0   1     16.07   136.39 

     120 BOGACZ JAKUB__________ PL-046-15--3768  1   1     16.03   127.09 

     121 KOMORNICZAK TOMASZ____ PL0413-14-11008  0   1     16.00   135.13 

�&l0H        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 10 - 

   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 

   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 

   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 

   |   |                      |L.01|Pop.|RAZ.| Lot 01 |Poprzed.|  RAZEM | 

   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 

      1 KOMORNICZAK TOMASZ____   7    0    7    135.87     0.00   135.87  

      2 DWORNIKOWSKI ROMAN____   7    0    7    135.74     0.00   135.74  

      3 MICHALAK WALDEMAR_____   7    0    7    134.73     0.00   134.73  

      4 ŁUCZAK GRZEGORZ_______   7    0    7    132.76     0.00   132.76  

      5 KOMORNICZAK RYSZARD___   7    0    7    129.36     0.00   129.36  

      6 ARENDARCZYK PAWEŁ_____   7    0    7    126.39     0.00   126.39  

      7 GONERA JAKUB__________   7    0    7    118.53     0.00   118.53  

      8 BOGACZ JAKUB__________   7    0    7    116.77     0.00   116.77  

      9 NOWAKOWSKI ROBERT_____   5    0    5     95.76     0.00    95.76  

     10 DRZEWIECKI HIERONIM___   4    0    4     74.53     0.00    74.53  

     11 WOLNY SŁAWOMIR________   4    0    4     72.20     0.00    72.20  

     12 WIELEBSKI JANUSZ______   4    0    4     72.17     0.00    72.17  

     13 BŁAŻEJCZYK ANDRZEJ____   3    0    3     53.64     0.00    53.64  

     14 WASIELAK DAMIAN_______   3    0    3     53.41     0.00    53.41  

     15 SEREK MARIUSZ_________   3    0    3     53.20     0.00    53.20  

     16 ANDRZEJCZAK STANISŁAW_   2    0    2     38.53     0.00    38.53  

     17 WALENDOWSKI RAFAŁ_____   2    0    2     35.10     0.00    35.10  

     18 SWOROWSKI WALDEMAR____   1    0    1     19.53     0.00    19.53  



     19 SIERSZULSKI TADEUSZ___   1    0    1     17.17     0.00    17.17  

     20 TOMCZAK LECH__________   1    0    1     16.87     0.00    16.87  
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